保護者の皆様

周辺駐車場・路上への駐停車禁止等のお願い

信学会  信州予備学校

    グリーンクラス
ゼミナール

謹啓 時下、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日ごろより信学会グル

ープの教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、ご子弟の送迎等、お車でご来校の際には、校舎北側の来校者駐車場もしくは近隣の有料駐車場
をご利用いただくようご案内とお願いを申し上げております。
 建物付近の路上における駐停車は、深刻な交通渋滞を引き起こす原因となっており、近隣住民の皆様
から多数の苦情が寄せられるだけでなく、警察からも改善するよう指導を受けております。また、近隣
企業様の施設及び駐車場への駐停車につきましても、多大なご迷惑をお掛けすることとなり、厳しいご
意見を頂戴しております。
何かとご不便と存じますが、以下の点につきましてご理解とご協力をくださいますよう、重ねてお願

い申し上げます。
謹白

記

◆路上駐車はご遠慮ください。駐停車される場合は、校舎北側の駐車場（※下図参照）もしくは近隣の
有料駐車場をご利用ください。

◆交通渋滞の回避のため、混雑時を避けた時間帯での送迎にご協力ください。また、校舎内には自習室
が完備されており、授業時間やお迎えの時間までの待機が可能となっております。

以上

 （５台分）

駐車禁止